
Zaproszenie na Seminarium Grupy Łowców Talentów

2026-01-15

Szanowni Państwo,

Dyrektor Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej pn. „Krakowski Ośrodek Kariery"

pan Marcin Jurczenko serdecznie zaprasza na Seminarium Grupy Łowców Talentów, które
odbędzie się:

20 stycznia 2026 r. w godzinach 9:00 -12:30 w Zespole Szkół Architektoniczno-
Budowlanych w Krakowie na ulicy J. Szablowskiego 1 oraz Centrum Kształcenia
Zawodowego w Krakowie.

Jest to szczególna okazja, aby zapoznać się z narzędziami wspierającymi uczniów w wyborach
edukacyjno-zawodowych, poznać specyfikę branży budowlanej oraz zawody techniczne dostępne w
Centrum Kształcenia Zawodowego.

Na spotkaniu skoncentrujemy się na kilku ważnych obszarach opisanymi w planie wydarzenia:

 

9:00-9:10 Powitanie gości przez Dyrektor Zespołu Szkół Architektoniczno-Budowlanych panią mgr inż.
Dorotę Matlęga oraz Dyrektora Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej pn. „Krakowski
Ośrodek Kariery", pana mgr Marcina Jurczenko.

9:10-9:30 „Elektroniczne narzędzia do obserwacji inteligencji wielorakich oraz barometr
zawodów w pracy z uczniami w ramach doradztwa zawodowego" pani mgr Marta Jurowicz,
doradca zawodowy Specjalistycznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej pn. „Krakowski Ośrodek
Kariery"

9:30-10:00 „Budownictwo bez stereotypów: zawód przyszłości i przestrzeń dla każdego"
(Budownictwo kierunkiem przyszłości, Rekrutacja na Wydział Budownictwo na Politechnice
Krakowskiej, zasady, Wsparcie kobiet wybierających kierunek budownictwo) pani mgr inż. Katarzyna
Nowak-Dzieszko, współzałożycielka i prezeska Fundacji Wspierania Budownictwa Zrównoważonego,
inżynierka i edukatorka specjalizująca się w budownictwie energooszczędnym oraz
zeroenergetycznym. Wykładowczyni Politechniki Krakowskiej, praktyczka z wieloletnim
doświadczeniem zawodowym, autorka ponad 40 publikacji naukowych, audytorka energetyczna i
mentorka wspierająca kobiety w rozwoju kariery w branży budowlanej.

10:00-10:15 Przerwa

10:15-10:45 Prezentacja Technikum oraz Szkoły Branżowej I stopnia oraz kierunków
kształcenia. Predyspozycje i przeciwwskazania do wykonywania zawodów nauczanych w szkole oraz



Branżowym Centrum Umiejętności nr 1. Pani Dyrektor Dorota Matlęga.

11:00-12:30 Prezentacja możliwości Centrum Kształcenia Zawodowego w Krakowie przy ul. Wesele
41, Wydział Budowlany. Spotkanie z Zastępcą dyrektora (wydział budowlany) Panem Piotrem
Pasternak oraz Kierownikiem ds. kształcenia ustawicznego Panem Ireneuszem Klimasem.
Pytania i odpowiedzi.

W razie pytań i wątpliwości prosimy o kontakt z p. Martą Jurowicz, koordynatorem projektu "Grupa
Łowców Talentów" marta.jurowicz@poradniakrakow.com.pl

Prosimy o potwierdzenie swojej obecności do dnia 15 stycznia 2026 r. poprzez formularz
zgłoszeniowy: https://forms.gle/EoEGzKGPVHEyPb3u9
Liczba miejsc ograniczona.

Projekt Grupa Łowców Talentów to sieć współpracy i samokształcenia SPPP pn. "Krakowski Ośrodek
Kariery" stworzona dla doradców zawodowych, wychowawców, pedagogów, psychologów szkolnych i
nauczycieli.

Z poważaniem,
Zespół SPPP pn. Krakowski Ośrodek Kariery
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